РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024 с. Казачинское № 367-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

16.08.2022 № 393-п  «О создании Совета по патриотическому воспитанию при главе

Казачинского района»

 В соответствии со ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВИЛ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от  16.08.2022 №

393-п «О создании Совета по патриотическому воспитанию при главе Казачинского

района» следующие изменения:

1.1.приложение к постановлению «Состав  Совета по патриотическому воспитанию

при главе Казачинского района» изложить в новой редакции  согласно приложению № 1.

2.в приложении № 2 «Положение о Совете по патриотическому воспитанию при

главе Казачинского района» подпункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой

редакции:

«1.2.Совет в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской

Федерации, действующим законодательством Российской Федерации и края, а также

настоящим постановлением.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по общественно-политической работе Н.В. Рычкову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Казачинского района

от  12.09.2024 № 367-п

Состав

Совета по патриотическому воспитанию при главе Казачинского района

Председатель совета:

Рычкова

Наталья Викторовна

-заместитель главы района по общественно-

политической работе;

Заместитель председателя совета:

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования

администрации Казачинского района;

Секретарь совета:

Ешматова

Лариса Викторовна

-ведущий специалист по культуре отдела

культуры, спорта, туризма и молодёжной

политике, администрации Казачинского

района;

Члены совета:

Артюхов

Егор Васильевич

-глава Пятковского  сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Барановский

Олег Александрович

-главный редактор Казачинской общественно-

политической газеты Красноярского края

«Новая жизнь» (по согласованию);

Васильева

Анастасия Александровна

-глава Талажанского сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Володинский

Александр Владимирович

-специалист по работе с молодежью МАУ

«Молодёжный центр

«Перекрёсток»,  начальник местного отделения

ВВПОД «Юнармия» по Казачинскому району

Красноярского края (по согласованию);

Гибадулин

Гайса Фазлыевич

-глава Отношинского сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Гилеева

Анна Ивановна

-председатель местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооружённых сил и

правоохранительных органов Казачинского

района, советник  главы Казачинского района

по общественным вопросам (по согласованию);

Гилеев

Вячеслав Михайлович

-руководитель МБУК «Музейно-выставочный

центр Казачинского района» (по

согласованию);

Губанов

Константин Михайлович

-военный комиссар Казачинского и Пировского

районов (по согласованию);

Донова

Елизавета Александровна

-директор МАУ «Молодёжный центр

«Перекрёсток» Казачинского района (по

согласованию);

Козлов

Александр Иванович

-глава Казачинского сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Кузнецова

Галина Александровна

-руководитель клиентской службы в

Казачинском районе ГУ – УПФР в Березовском

районе (межрайонное) (по согласованию);

Лазарев

Роман Николаевич

-глава Вороковского сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Малыгин

Владимир Михайлович

-глава Новотроицкого сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Маркова

Алена Алексеевна
-специалист I категории по молодёжным

проектам отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации

Казачинского района;

Мациенко

Владимир Александрович

-директор Муниципального бюджетного

учреждения Казачинская спортивная школа;

Никифорова

Елена Владимировна

-глава Галанинского сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Пак

Наталья Анатольевна

-начальник территориального отделения КГКУ

"Управление социальной защиты населения"

по Казачинскому району (по согласованию);

Пилипенко

Ольга Ильинична

-глава Рождественского сельсовета

Казачинского района (по согласованию);

Романов

Виктор Николаевич

-глава Александровского сельсовета

Казачинского района (по согласованию);

Степаненко

Людмила Владимировна

-руководитель муниципального бюджетного

образовательного учреждения

дополнительного образования «Казачинский

районный центр детского творчества» (по

согласованию);

Чащин

Сергей Валерьевич

-глава Момотовского сельсовета Казачинского

района (по согласованию);

Шваб

Галина Петровна

-глава Мокрушинского сельсовета

Казачинского района (по согласованию);

Шульц

Екатерина Эвальдовна

- глава Дудовского сельсовета Казачинского

района (по согласованию).